IL GLOBO VIGILANZA S.R.L., con sede legale a Pistoia in CORSO GRAMSCI 56, per l’importo offerto di € 1.025.685,00 
(unmilioneventicinquelimaseicentoottantacinque euro virgola zerozero) al netto del ribasso d’asta del 16,99%, (sedici 
virgola novantanove percento) esclusi costi di sicurezza pari a € 11.000,00 (undicimila euro virgola zerozero), di cui costi 
della manodopera per un importo di € 931.661,41 (noventotrenutnomilaseicentosessantuno euro virgola quarantuno), 
oltre IVA di Legge;

TENUTO CONTO ALTRESÌ CHE:

- l’aggiudicazione è stata subordinata alla verifica positiva dell’anomalia sulla dichiarazione dei costi della manodopera e dei

[...]

IL GLOBO VIGILANZA S.R.L., con sede legale a Pistoia in CORSO GRAMSCI 56, per l’importo offerto di € 
1.025.685,00 (unmilioneventicinquelimaseicentoottantacinque euro virgola zerozero) al netto del ribasso d’asta 
del 16,99%, (sedici virgola novantanove percento) esclusi costi di sicurezza pari a € 11.000,00 (undicimila euro 
virgola zerozero), di cui costi della manodopera per un importo di € 931.661,41 
(noventotrenutnomilaseicentosessantuno euro virogla quarantuno), oltre IVA di Legge, quale migliore offerta;

2. di precisare che il servizio dovrà svolgersi nelle modalità previste nel Capitolato speciale di appalto;